

Допомога СВК ім.Лесі Українки

(керівник підприємства – Меткий О.В., виконавчий директор – Пащук О.І.)

№	Назва товару	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума (грн.)
1	Килим, 2 м х 3 м	шт	1	2400.00	2400.00
2	Килим, 2 м х 3 м	шт	1	2562.12	2562.12
3	Пуф MALAGA	шт	3	1074.00	3222.00
4	Фітбол, м'яч для фітнесу	шт	4	310.98	1243.92
					9428.04

- Транспортні послуги

Допомога Плосківської сільської ради

- Транспортні послуги

Допомога Всеукраїнського об'днання «Батьківщина»

№	Назва товару	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума (грн.)
1	Телевізор Liberton	шт	1	7000.00	7000.00
					7000.00

Допомога Вальчук М.З.

№	Назва товару	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума (грн.)
1	Білизна	шт	1	15.10	15.10
2	Засіб для чищення	шт	1	18.70	18.70
3	Мило «Шик»	шт	3	5.10	15.30
4	Мило «Шик»	шт	1	5.00	5.00
5	Мило «Шик»	шт	1	4.90	4.90
6	Порошок пральний «Лотос»	шт	1	11.10	11.10
7	Свічка воскова	шт	9	1.00	9.00
8	Засіб для чищення «Sarna»	шт	2	16.60	33.20
9	Засіб для миття вікон	шт	1	24.50	24.50
10	Гель для посуду	шт	1	10.70	10.70
11	Серветки «Помічниця» 3	уп	1	29.10	29.10
12	Трутка для мишей	уп	1	38.00	38.00
13	Зошит (для обліку проведення евакуацій)	шт	1	2.00	2.00
					216.60

Допомога батьків

Продукти харчування

№	Назва товару	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума
1	Хліб білий, посипаний маком	шт	3	10.70	32.10
2	Хліб житньо-пшеничний	шт	3	10.70	32.10
3	Конвертик з яблуком	шт	9	5.75	51.75
4	Плюшка «Звичайна»	шт	12	4.45	53.40
5	Булочка «Маковичок»	шт	16	4.65	74.40
6	Ватрушка з сиром	шт	14	6.10	85.40
7	Круасан з різною начинкою	шт	28	6.00	168.00
8	Булочка до чаю	шт	17	1.80	30.60
9	Пончик з різною начинкою	шт	18	5.15	92.70
					620.45

Використання коштів зі спецрахунку

Придбання літератури у шкільну бібліотеку

№	Назва товару	Од. виміру	К-ть	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1	Дап Р. «Чарлі ішоколадна фабрика»	шт	1	118.00	118.00
2	Павленко М. «Русалонька із 7-В або прокляття роду КулаківськиХ» кн. 1	шт	1	89.00	89.00
3	Портер «Полліанна»	шт	1	60.00	60.00
4	Казки про болгарів	шт	1	88.00	88.00
5	Малечі про цікаві речі	шт	1	43.00	43.00
6	Енциклопедія для малюків «Підводний світ»	шт	1	25.00	25.00
					423.00